АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       22  мая  2025 года                                                                                      № 699

г. Петровск-Забайкальский

О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края   постановляет:
[bookmark: _Hlk198133407]    1. В отношении жилого помещения площадью 52,5 кв. м., расположенного по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Малета, ул. Комсомольская, д. 18, кв. 3, кадастровый номер 75:16:090111:32 в качестве правообладателя выявлены Червячкова Тамара Петровна, Червячков Алексей Николаевич, Червячков Артем Николаевич и Червячкова Светлана Владимировна.
   2. Право собственности Червячковой Тамары Петровны, Червячкова Алексея Николаевича, Червячкова Артема Николаевича, Червячковой Светланы Владимировны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором на передачу квартиры в собственность от 1 февраля 1993 года.
   3.  Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра от 13 мая 2025 года.

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                        Н.В. Горюнов

[bookmark: _GoBack]